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Generalforsamlingen blev afholdt torsdag den 19. januar 2023. På valg var Bo Sander, Jesper 

Andersen og Lars Lindholm. Alle blev genvalgt. Der var ingen forslag til behandling.  

 

Medlemskort til foreningen for 2023 skulle gerne være udsendt til alle med mail fra Danmarks 

Sportsfiskerforbund, men medlemskortet kan også hentes i forbundets medlemssystem, der 

tilgås via Sportsfiskerens hjemmeside. Her er der også mulighed for at ændre i de personlige 

medlemsoplysninger – det er især vigtigt at få gjort, hvis der er ændringer i e-mail adressen.  

 

Indenfor vandplejen er det gode samarbejde med Kolding Kommune blevet fortsat og der er i 

2022 gennemført to nye grusprojekter i Vejstruprød Bæk, der er et tilløb til Kær Mølleå.  

I det ene projekt er der foretaget restaurering af et 200 meter langt stræk i Vejstruprød Bæk. 

Der er her udlagt grus og etableret et sandfang. Kommunen har stået for projektbeskrivelsen og 

udkørsel af grus til vandløbet. Foreningen har skaffet midler til indkøb af grus og sten fra 

Fiskeplejens foreningspulje og har også sørget for udspredning af gruset. Her fik vi hjælp af 4. 

klasse fra Marielundskolen i Kolding under kyndig vejledning af Jesper fra bestyrelsen. 

Børnene gjorde et fint stykke arbejde og fik en god oplevelse ud af det. I det andet projekt er 

der etableret et nyt stryg ved den gamle jernbanedæmning. Her har bækken i mange år været 

ført gennem et rør, der var meget vanskeligt at passere for ørrederne og de meget fine 

gydestræk ovenfor jernbanedæmningen har fiskene dermed ikke kunnet udnytte. De to 

projekter er beskrevet på Kolding Kommunes hjemmeside (se artikel her: Ørreder får 1000 

meter ekstra gydeplads i vandløb). 

 

Fangstrapport for 2022 er lagt på foreningens hjemmeside (AÅS). Her kan man også finde 

tidligere nyhedsbreve og fangstrapporter, samt foreningens regelsæt og kort over fiskevandet. 

 

Foreningen er fortsat medlem af Gelså-sammenslutningen og vi har dermed adgang til 74 km 

fiskevand i Gelså. Fiskeriet åbner den 16. april. Alle informationer om fiskevand og fiskeregler 

kan ses på sammenslutningens hjemmeside: www.gelsaa.dk.   

 

 

Venlig hilsen 

 

AÅS bestyrelse 

 

Bo Sander – formand    Stig Christensen – kasserer 

Jytte Nørgaard – sekretær Lars Lindholm  

Viggo Ross Nielsen Jesper Andersen 

Ejler Nørager Andersen  
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